

Kód a název výrobku:	330243 Roláda šunková 450g bal		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku:	Energetická hodnota	951/230	kJ/kcal
mléko	Tuky	20	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	13	g
Může obsahovat stopy alergenů:	Sacharidy	3.1	g
	z toho		
	- cukry	1.6	g
	Vláknina	<0.5	g
	Bílkoviny	8.2	g
	Sůl	1.5	g
Složení: pomazánka 70% (pórek, pomazánkové máslo (ZAKYŠANÁ SMETANA, SUŠENÉ MLÉKO), bramborový škrob, jedlá sůl), šunka (vepřová kýta, voda, jedlá sůl, cukr, konzervant: E250, stabilizátor: E451, E450, zahušťovadlo: E407a, E415, antioxidant: E316, E301), šunka 30.4% (vepřová kýta, voda, jedlá sůl, cukr, konzervant: E250, stabilizátor: E451, E450, zahušťovadlo: E407a, E415, antioxidant: E316, E301)..			